Régim en fiscal:
REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS 
MORALES

No. de Pedido: Condiciones de Pago: 30 DIAS343

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

193.200 28.50 5,506.20KIL0 PELICULA STRETCH 20" *10 PAQ*

Total

I.V.A.

Subtotal

880.99

5,506.20

SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 19/100 M.N.

6,387.19

16%

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

w 8CopxWPx3I2Q8XbXbqZFHVu5bzUqFBVw 7TGLyg9c4TE1w d9etlaTkBnRjnd6VnUXf3j2SnqBi+iw N/3DiSMh3aWhSDT0r1bHulT